

Poanas AYUNTAMIENTO 2016-2019

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE POANAS

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES

2 0 1 6 - 2 0 1 9

DEPENDENCIA: OBRAS PUBLICAS **ASUNTO:** FINIQUITO DE OBRA

FINIQUITO DE OBRA:

Siendo las **08:00** am, del día **05 de Septiembre de 2018**, se reúnen en la Localidad de **VILLA UNIÓN**, Poanas, Dgo., Por parte de la dirección de Obras Públicas Municipales, el <u>ING. HÉCTOR GARCÍA BARRÓN</u> en su carácter de Director y los invitados cuyos nombres firman al calce del presente documento con el objeto de llevar a cabo el finiquito de la obra correspondiente a:

✓ AMPLIACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE VARIAS CALLES, VILLA UNIÓN, POANAS, DGO. NO. DE CONTRATO: MPD/OP/FISE/002/2018.

ORDEN DEL DÍA

Primero.- Se da la bienvenida por parte del Ing. Héctor García Barrón, director de obras Públicas Municipales a todos los Presentes.

Segundo.- Se procede a aclarar los puntos que expondrá cada uno de los presentes.

CONCEPTOS GENERALES

EL OBJETO DEL FINIQUITO SE REALIZA EN BASE AL PRESUPUESTO DE CONTRATO DE DICHA OBRA.

No habiendo nada más que tratar se declara terminado el acto siendo las 08:45 am, del mismo día de su inicio firmando al calce quienes en ella intervinieron para los efectos legales que hubiere lugar.

ASISTENTES

"POR LA PRESIDENCIA"

"POR LA COMPAÑIA"

ING. HÉCTOR GARCÍA BARRÓN
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES

ING. MARTÍN FERNANDO GALLEGOS RODRÍGUEZ
REPRESENTANTE LEGAL